
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

VERTENZA LEGALE IN ORDINE AL CONTRATTO DI GESTIONE 
DELL’OFFICINA DELL’ARTE
LIQUIDAZIONE 
 
CODICE CIG  
 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 

267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 
assumere impegni di spesa;

 
          Viste le deliberazioni di G.C. n. 27 del 04/04/2013 e n.72 del 27/06/2013 con le q
stato conferito l’incarico di assistenza legale in ordine alla vertenze del contratto di gestione 
dell’Officina dell’Arte; 
 
      Viste le convenzioni sottoscritte con i professionisti allegate alle suddette deliberazioni;
 
      Viste le nota dello stud
 
      Vista la fattura n° 1/E del 02/02/2017 dell’Avv. Daniela Di Sora dell’importo di 
 
      Vista la fattura n° 1/E del 02/02/2017 dell’Avv. 
      1.897,34; 

1. Di liquidare agli AVV.

a) Daniele Di Sora la somma di 
spese, € 192,04 spese generali, 
 

b) Massimiliano Fiorini
rimborso   spese, € 192,04 spese generali, 

 per la vertenza in ordine al contratto di gestione dell’Officina dell’Arte

2. di imputare la somma 
 

OGGETTO: 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

VERTENZA LEGALE IN ORDINE AL CONTRATTO DI GESTIONE 
DELL’OFFICINA DELL’ARTE  
LIQUIDAZIONE FATTURE AGLI AVV. DI SORA - FIORINI

CODICE CIG  Z6D0C43F2F 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 
responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 
assumere impegni di spesa; 

Viste le deliberazioni di G.C. n. 27 del 04/04/2013 e n.72 del 27/06/2013 con le q
stato conferito l’incarico di assistenza legale in ordine alla vertenze del contratto di gestione 

Viste le convenzioni sottoscritte con i professionisti allegate alle suddette deliberazioni;

nota dello studio legale inoltrate via mail il 12/01/2017 e il 13/01/2017

Vista la fattura n° 1/E del 02/02/2017 dell’Avv. Daniela Di Sora dell’importo di 

Vista la fattura n° 1/E del 02/02/2017 dell’Avv. Massimiliano Fiorini 

  
DETERMINA 

agli AVV.: 

la somma di € 1.897,34 di cui € 1.293,48 per onorario, € 10,00 rimborso 
€ 192,04 spese generali, € 59,50 per cont. 4% ed € 340,34 per IVA;

Massimiliano Fiorini la somma di € 1.897,34 di cui € 1.293,48 per onorario, € 10,00 
€ 192,04 spese generali, € 59,50 per cont. 4% ed 

per la vertenza in ordine al contratto di gestione dell’Officina dell’Arte

tare la somma all’intervento 10120309/1 impegno contabile n° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          geom. Alessandro Cori
 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 33/UTC 

DEL 22/02/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

VERTENZA LEGALE IN ORDINE AL CONTRATTO DI GESTIONE 

FIORINI 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il 

responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

Viste le deliberazioni di G.C. n. 27 del 04/04/2013 e n.72 del 27/06/2013 con le quali è 
stato conferito l’incarico di assistenza legale in ordine alla vertenze del contratto di gestione 

Viste le convenzioni sottoscritte con i professionisti allegate alle suddette deliberazioni; 

12/01/2017 e il 13/01/2017; 

Vista la fattura n° 1/E del 02/02/2017 dell’Avv. Daniela Di Sora dell’importo di € 1.897,34; 

Massimiliano Fiorini dell’importo di €   

€ 1.293,48 per onorario, € 10,00 rimborso   
€ 340,34 per IVA; 

€ 1.293,48 per onorario, € 10,00 
€ 59,50 per cont. 4% ed € 340,34 per IVA; 

per la vertenza in ordine al contratto di gestione dell’Officina dell’Arte; 

impegno contabile n° 1179/2016.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
geom. Alessandro Cori 


